
Jediná svého druhu.

Eduard Forejt, CRE 

Business Development Director













25 ha rozloha lokality      20 budov vlastníme 210 tis. m2 pronajímatelných ploch
11 tis. m2 střešních teras 35 tis. m2 zelených a relaxačních ploch více jak 17 mld. Kč proinvestováno









Hila.



Orion.



&



Certifikace Fitwel

Fitwel je prestižní americká certifikace, založená na více než 7 tisících akademických studiích s 
vizí zdravější budoucnosti, kde jsou všechny budovy a komunity podpořeny tak, aby posilovali 
zdraví a pohodu.

Fitwel byl původně vytvořen národní agenturou veřejného zdraví Spojených států amerických 
Centers for Disease Control and Prevention (CDC) a US General Services Administration, 

přičemž CDC zůstává partnerem pro výzkum a hodnocení společnosti Fitwel.CDC je to federální 
agentura Spojených států spadající pod ministerstvo zdravotnictví a sociálních služeb. 

Podporováno více než 100 lety výzkumu veřejného zdraví, Fitwel poskytuje vědecky podložený 
a nákladově efektivní rámec pro integraci zdraví do strategií investic do nemovitostí a 
výkonnosti aktiv.



Certifikace Fitwel

Začátkem roku 2025 získala lokalita Brumlovka, rozkládající se na území o velikosti 25 ha, 
prestižní certifikaci Fitwel. Posuzuje kvalitu prostředí jak z hlediska čistoty ovzduší, bezpečnosti, 
dostupnosti, ale také třeba komunitní život stejně jako dbá na technická řešení pro snížení 
ekologické zátěže z provozu takových areálů.

✓ Téměř čtyři roky práce 
✓ 68 strategií, jejichž splnění bylo třeba americkému Centru pro aktivní design udělujícímu 

certifikaci doložit
✓ Brumlovka získala toto ocenění jako první a jediná lokalita v kontinentální Evropě v nejvyšší 

možné úrovni tří hvězd

Certifikát Fitwel je mezinárodně uznávaný certifikační systém zaměřený na zdraví a pohodu uživatelů budov a areálů. Vyvinutý byl americkými 
vládními agenturami. Hodnotí budovy a jejich okolí na základě zhruba stovky kritérií v 12 kategoriích a uděluje skóre od 1 do 3 hvězdiček.



Čím Brumlovka například zabodovala?

Strategie výstavby budov v souladu s požadavky na wellbeing

Zacházení s dešeovou vodou, eliminace tepelných ostrovů, kvalita ovzduší
Prostory pro relaxaci, bohatá zeleň, přírodní materiály, pítka v parcích
Dostupnost areálu jinak než autem, napojení na cyklostezku, parkování pro kola
Kolárny se zázemím pro nájemce budov
Bezpečnost a bezbariérovost, přehledný orientační systém, 
Dvě vlastní autobusové linky
Široké možnosti pro volný čas, pestrý komunitní život, sportovní, společenské akce
Nabídka stravování včetně speciálních diet (vegetariánská a veganská restaurace)
Vybavení pro rodiče s dětmi (přebalovací pulty, mikrovlnky)
Úklidová politika bez závadných chemických prostředků







Děkuji Vám všem kdo jste se s  námi na 
vzniku Brumlovky podíleli, je to náš 

společný světový úspěch!


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19: Děkuji Vám všem kdo jste se s  námi na vzniku Brumlovky podíleli, je to náš společný světový úspěch! 

